UBND TỈNH NGHỆ AN
BAN QUẢN LÝ KKT ĐÔNG NAM

Số:           /KKT-DNLĐ
V/v hỗ trợ Công ty TNHH JTEC Nghệ An

tuyên truyền, tuyển dụng lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng 7  năm 2025

                 Kính gửi: UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 14/3/2025 của UBND
tỉnh Nghệ An về việc thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TU ngày 08/01/2025 và Đề án số
40-ĐA/TU ngày 02/01/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An về “Tăng cường
sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác kết nối cung - cầu lao động, giải quyết việc
làm, thu hút lao động cho các doanh nghiệp trong nước, doanh nghiệp FDI trên địa
bàn tỉnh Nghệ An, giai đoạn 2025 - 2030”;

Trên cơ sở đề nghị của Công ty TNHH JTEC Nghệ An tại Văn bản số
0907/2025 ngày 09/7/2025 (có địa chỉ tại số 10, đường số 8, KCN Vsip Nghệ An,
tỉnh Nghệ An) về việc hỗ trợ nhu cầu tuyển dụng lao động; Ban quản lý KKT Đông
Nam Nghệ An kính đề nghị UBND các phường, xã, phối hợp, hỗ trợ Công ty TNHH
JTEC Nghệ An tuyển dụng lao động, với nội dung như sau:

1. Thông tin về doanh nghiệp tuyển dụng lao động

- Công ty TNHH JTEC Nghệ An là doanh nghiệp có vốn đầu tư 100% của
Nhật Bản; Địa chỉ Công ty: Số 10, đường số 8, KCN Vsip Nghệ An, tỉnh Nghệ An;
Lĩnh vực hoạt động: sản xuất dây bộ dẫn cho máy nông nghiệp, công nghiệp.

- Công ty đang có nhu cầu tuyển dụng 100 lao động phổ thông để phục vụ cho
hoạt động sản xuất kinh doanh trong năm 2025. Thông tin vị trí tuyển dụng, số lượng
người, độ tuổi, thu nhập bình quân và các yêu cầu khác … .

(Gửi kèm Văn bản số 0907/2025 ngày 09/7/2025 của Công ty TNHH JTEC
Nghệ An).

2. Nội dung đề nghị phối hợp, hỗ trợ tuyển dụng lao động

- Có văn bản chỉ đạo Ủy ban mặt trận tổ quốc các phường, xã; các khối, xóm,
trên địa bàn đẩy mạnh công tác tuyên truyền về nhu cầu tuyển dụng lao động của
Công ty TNHH JTEC Nghệ An trên các nền tảng xã hội (trang Web, Zalo,
Facebook, Fanpage, ...) và trên hệ thống truyền thanh cấp phường, xã, khối, xóm để
người dân, người lao động nắm bắt được.

- Hỗ trợ và tạo điều kiện thuận lợi cho Công ty TNHH JTEC Nghệ An triển
khai các hoạt động thông tin, tuyên truyền về các điều kiện, chế độ đãi ngộ, số lượng
lao động cần tuyển, … của doanh nghiệp và thực hiện công tác tuyển dụng lao động
trực tiếp trên địa các bàn các phường, xã.

2

3. Thông tin đầu mối tuyển dụng lao động của Công ty TNHH JTEC
Nghệ An

Bà Nguyễn Thị Ánh Ngọc; Nhân viên tuyển dụng; Số điện thoại/Zalo:
0979313172.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, hỗ trợ của các địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ;
- Phó Trưởng Ban;
- Các phòng, Ban (để p/h);
- Công ty TNHH JTEC Nghệ An (để p/h);
- Ban biên tập trang Web (Để đưa tin);
- Lưu: VT, DNLD.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tô Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Tô Long<longnt.kkt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:24:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban Quản lý Khu kinh tế Đông Nam<bqlkktdn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:24:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban Quản lý Khu kinh tế Đông Nam<bqlkktdn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:24:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ban Quản lý Khu kinh tế Đông Nam<bqlkktdn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!